# 報 道 資 料

平成26年2月25日 エネルギー政策課エネルギー政策係 (内線2676) 課長補佐 倉田 係長 上島 0742-27-8016 (ダイヤルイン)

# 奈良県エネルギービジョン推進協議会(第2回)の開催について

平成25年3月に策定した「奈良県エネルギービジョン」に沿ったエネルギー政策の推進を図るための奈良県エネルギービジョン推進協議会を開催しますので、お知らせします。

### 1 日時

平成26年2月27日(木) 9時30分~11時30分

#### 2 場所

奈良県文化会館 2階 集会室 $A \cdot B$ ホール 〒630-8213 奈良県奈良市登大路町6-2 (TEL 0742-23-8921)

## 3 議題

- (1) 平成25年度奈良県エネルギービジョン関連事業報告
- (2) 平成26年度奈良県エネルギービジョン関連事業予算案
- (3)「県内 NPO 等による先進事例の取り組み発表」
- (4)意見交換

### 4 傍聴

定 員 10名

受 付 2月27日(木) 9:00~9:20 (先着順、定員になり次第、受付終了)

留意事項 ・会議を傍聴するに当たっては、係員の指示に従って下さい。

・会議開催中は静粛に傍聴し、会議の妨害となる行為等会議の支障と なる行為をした場合は、会議の傍聴をお断りすることがあります。

#### 5 その他

取材の際は、当日、受付でお申し付け下さい。

〈参考資料〉奈良県エネルギービジョン推進協議会委員名簿